Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                   Администрации Вареговского сельского поселения

от 14.12.2018г                     №  82а
с. Варегово

О проведении плановой документальной

 проверки финансово-экономической

 деятельности в МУК «КДЦ» Вареговского

 сельского поселения
 В соответствии с Постановлением Администрации Вареговского сельского поселения от 14.04.2016г № 82 «А» «Об утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле Вареговского сельского поселения» и  Постановлением Администрации Вареговского сельского поселения от 29.12.2017г №  207 «О внесении изменений в постановление администрации Вареговскогосельского поселения от 14.04.2016г. № 82 «Об утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле Вареговского сельского поселения»

Приказываю:
1. Провести плановую проверку финансово-экономической деятельности муниципального учреждения  культуры  «Культурно-досуговый центр» Вареговского сельского поселения.

2. Определить проверяемый период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

3.  Установить срок проведения проверки с 17.12.2018года по 21.12.2018 года.

4. Утвердить комиссию по проведению плановой документальной проверки финансово-хозяйственной деятельности    в муниципальном учреждении  культуры  «Культурно-досуговый центр» Вареговского сельского поселения в  составе:

Председатель комиссии:

Заведующий финансово-экономического отдела - главный бухгалтер администрации Вареговского сельского поселения - Г.В. Усанова

Члены комиссии:
Ведущий специалист администрации  Вареговского сельского поселения

-  Л.В. Бузинова

Ведущий специалист администрации Вареговского сельского поселения

 – Т.Д. Репина

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Вареговского

сельского поселения:                                     Ф.Ю. Новиков